
 

 

 

 

 

PAKRUOJO „ATŽALYNO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL TARPMOKYKLINĖS STRATEGINĖS PARTNERYSTĖS PROJEKTO 

ADMINISTRAVIMO DARBO GRUPĖS 

2017 m. spalio 16 d. Nr. V-78 

Pakruojis 

Vadovaudamasis Švietimo mainų paramos fondo el. parašu pasirašytu raštu dėl 

dotacijos skyrimo programos „Erasmus+“ 2 pagrindinio veiksmo (KA219) bendrojo ugdymo 

sektoriaus tarpmokyklinės strateginės partnerystės projekto Nr. 2017-1-IT02-KA219-036675_5,  

pavadinimu ,,Creative teachers and students“, 

s u d a r a u tarpmokyklinės strateginės partnerystės Nr. 2017-1-IT02-KA219-

036675_5, pavadinimu ,,Creative teachers and students“ projekto administravimo darbo grupę šios 

sudėties: 

Projekto koordinatorė, grupės vadovė Inga Janakuskienė, Pakruojo „Atžalyno“ 

gimnazijos psichologė. 

 Projekto koordinatorės pavaduotoja Jurgita Venislovienė, Pakruojo „Atžalyno“ 

gimnazijos anglų kalbos mokytoja.  

 Nariai: 

 Rasa Augustinaitienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos  direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui;  

 Irma Balčiūnienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos informacinių technologijų 

mokytoja; 

Aušra Dvelienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos kūno kultūros mokytoja; 

Audronė Geležinytė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos choreografijos mokytoja; 

Kamilė Augėnaitė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos IIb klasės mokinė; 

Regina Šukienė, Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro buhalterė. 

 

Direktorius                                                                                             Kęstutis Razumas 

 

Parengė 

Psichologė 

 

Inga Jankauskienė 

2017-10-16  

 


